
 

 
 

平素は興能信用金庫珠洲支店をご愛顧賜り、誠に

ありがとうございます。 

この度、珠洲支店では改修工事にともないまして、

下記の通りＡＴＭを臨時休止させていただきます。 

皆様にはご不便をお掛けすることを深くお詫び

申し上げます。 
         記 

 

 

 

 

【お近くのＡＴＭのご案内】 
珠洲市総合病院こうのう ATM 平 日    午前 9時～午後６時まで 

（日・祝は休止です）     土    午前 9時～午後６時まで 

興能信用金庫 松波支店   平 日   午前 8 時 45 分～午後７時まで 

              土・日・祝  午前 9 時～午後 6 時まで 

（手数料はかかりません） 

興能信用金庫 珠洲支店 

お電話 0768-８２-1２５２ 

                     
承認番号３０－１０９ 

珠洲支店ＡＴＭ 

臨時休止のお知らせ 

９月 

２８日 

（金） 

２９日 

（土） 

３０日 

（日） 

○ 
(１７：00まで) 

× 
 

× 
 

 


